
附件：宁波职业技术学院公选课开设申请表
	*教工号
	
	*姓名
	
	职称
	
	所在部门
	

	*课程名称
	
	
	

	*课程类别
	人文社科类自然科学类工程技术类身心健康类创新创业类人工智能类

	总课时
	34学时
	学分
	2.0学分
	教学起止周
	[bookmark: _GoBack]03-19周

	*拟开
教学班数量
	□1个班级  □2个班级
	*各教学班
人数
	

	*考核方式
	□开卷  □闭卷  □论文  □实践  □其他                   

	*类 型
	□公选课（线下课程）              □公选课（网络课程）

	*面向对象
	例：2023级大一

	*课程简介
	

	教材名称
	
	教材书号
	

	*教学计划（每次授课时间按2学时规划）

	授课周次
	主要教学内容
	主要教学目标
	作业/练习

	第1周
	
	
	

	第2周
	
	
	

	第3周
	
	
	

	第4周
	
	
	

	第5周
	
	
	

	第6周
	
	
	

	第7周
	
	
	

	第8周
	
	
	

	第9周
	
	
	

	第10周
	
	
	

	第11周
	
	
	

	第12周
	
	
	

	第13周
	
	
	

	第14周
	
	
	

	第15周
	
	
	

	第16周
	
	
	

	第17周
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	二级学院（部）
审核意见
	



负责人签字(盖章)：
                                    年      月      日

	教务处
审批意见
	


负责人签字(盖章)：
                                    年      月      日




注意：网络课程需要填线上写资料清单
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宁波职业技术学院公选课（网络课程）线上资料清单
	课程名称
	
	任课教师
	

	在线类型
	□SPOC      □MOOC
	授课方式
	线上    课时；线下    课时

	平台名称
	

	平台访问网址
	

	视频资料
	序号
	视频名称
	视频时长（分）

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	

	
	11
	
	

	
	12
	
	

	
	13
	
	

	
	14
	
	

	
	15
	
	

	
	16
	
	

	
	17
	
	

	
	
	
	

	
	总和
	视频总时长：
	

	其他资料
	资料种类
	资料名称、内容及数量

	
	课件PPT等
	

	
	试题
	

	
	其他
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